de Licitação n* DV00014/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo 
partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

cláusula TERCEIRA - Do VALORE PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E 
QUATROCENTOS REAIS). 

CÓDIGO DISCRININAÇÀO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 
1 SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO E HOSPEDAGEM DO PORTAL mES 12 1.200,00 14.400,00 

INSTITUCIONAL, E-SIC E ACESSO AO PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB 

Total: